Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Divergência no Processo Câmara 6058/2022
2 mensagens

Hélida Lyliane Vaz Siqueira <HLVSiqueira@santoandre.sp.gov.br> 21 de setembro de 2022 11:34
Para: "protocolo@cmsandre.sp.gov.br" <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>
Cc: Débora Cristina Santos de Souza <DCSSouza@santoandre.sp.gov.br>, Maira Fernanda Batista Peterle Carvalho
Loureiro <MFBPCLoureiro@santoandre.sp.gov.br>

Bom dia Camila!

Tudo bem?

Após a formação dos processos administrativos referentes aos Requerimentos de Informações do Ofício 1828/2022-
GP, verificamos que no Processo Câmara 6058/2022 (em anexo) consta o mesmo texto do Processo Câmara
5815/2022. Ao consultar o Processo 6058/2022 no Sistema da Câmara, o texto original é outro.

Você poderia, por gentileza, verificar o ocorrido?

Desde já, obrigada!

Hélida Lyliane Vaz Siqueira
Depto. Administrativo do Expediente do Gabinete

Chefia de Gabinete

Prefeitura Municipal de Santo André

Tel.:(11) 4433-0146

Requerimento de Informações - Processo Câmara 6058-22.pdf
534K

Protocolo CMSA <protocolo@cmsandre.sp.gov.br> 21 de setembro de 2022 11:50
Para: Hélida Lyliane Vaz Siqueira <HLVSiqueira@santoandre.sp.gov.br>

Bom dia,

Favor considerar apenas o 5815/2022, o processo 6058/2022 será arquivado.

Atenciosamente, Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380035003300310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=50e886b28e&view=att&th=18360794cf7b3cfd&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

Camila
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Camila Moura Ricci
Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental
__________________________________
protocolo@cmsandre.sp.gov.br

+55 11 3429-5965
www.cmsandre.sp.gov.br

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380035003300310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:protocolo@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/